## INTERAVES S.A.

Dirección: Kilómetro 78, frente a POSTECA Teléfono: (07) 2420492 LA TRONACAL - CAÑAR - ECUADOR

La Troncal, 7 de Junio del 2007

Señores SOCIOS INTERAVES S. A. Ciudad.-

De mis Consideraciones:

Siendo mis funciones de Gerente de INTERAVES S. A., debo manifestar a ustedes Señores socios, que a pesar de la situación económica que vive el país, la compañía se mantiene en situación estable, debido principalmente a los correctivos y políticas que se han tenido que aplicar.

En el ejercicio económico del 2006, las gestiones administrativas se han desarrollado con absoluta normalidad, al igual que el año anterior ha existido ganancia en las actividades en un sentido equilibrado.

En cuanto al resultado del ejercicio económico del 2006, propongo a la Junta General de Socios que estos valores pasen a reserva legal.

Es cuanto puedo informar a ustedes Señores Socios.

Atentamente,

GERENTE GENERAL INTERAVES S.A.